
　

目　
　

次

ペ
ー
ジ

規　
　
　

則

〇
宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則 

（
税　

務　

課
）　

　

一

訓　

令　

甲

〇
宮
城
県
県
税
事
務
取
扱
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令 

（
税　

務　

課
）　

　

一

〇
宮
城
県
県
税
統
計
調
査
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令 

（　
　

同　
　

）　

　

二

規　
　
　

則

　

宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

　
　

平
成
二
十
年
四
月
三
十
日

 

宮
城
県
知
事　
　

村　
　

井　
　

嘉　
　

浩　
　
　

〇
宮
城
県
規
則
第
六
十
八
号

　
　
　

宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

　

宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
二
十
九
年
宮
城
県
規
則
第
七
十
六
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

　

第
二
十
二
条
の
見
出
し
、
第
二
十
三
条
（
見
出
し
を
含
む
。）
及
び
第
二
十
五
条
の
二
の
見
出
し
中
「
法
人
等
」
を

「
法
人
」
に
改
め
る
。

　

第
三
十
二
条
第
一
項
中
「
第
七
十
三
条
の
二
第
七
項
又
は
第
八
項
」
を
「
第
七
十
三
条
の
二
第
六
項
又
は
第
七
項
」

に
改
め
る
。

　

第
三
十
四
条
第
一
項
中
「
第
三
項
、
第
四
項
及
び
第
十
二
項
」
を
「
第
二
項
、
第
三
項
及
び
第
十
項
」
に
改
め
、
同

項
第
十
号
中
「
附
則
第
十
一
条
第
三
項
」
を
「
附
則
第
十
一
条
第
二
項
」
に
改
め
、
同
項
第
十
一
号
中
「
附
則
第
十
一

条
第
四
項
」
を
「
附
則
第
十
一
条
第
三
項
」
に
改
め
、
同
項
第
十
二
号
中
「
附
則
第
十
一
条
第
十
二
項
」
を
「
附
則
第

十
一
条
第
十
項
」
に
改
め
、
同
条
第
三
項
中
「
第
三
項
、
第
四
項
及
び
第
十
五
項
」
を
「
第
二
項
、
第
三
項
及
び
第
十

三
項
」
に
改
め
る
。

　

附
則
に
次
の
一
項
を
加
え
る
。

５　

条
例
附
則
第
十
六
条
第
二
項
に
規
定
す
る
添
付
書
類
は
、
納
税
者
が
対
象
鳥
獣
捕
獲
員
で
あ
る
こ
と
又
は
対
象
鳥

獣
捕
獲
員
で
あ
つ
た
こ
と
の
証
明
書
と
す
る
。

　

様
式
第
五
十
四
号
（
裏
）
中
「法

人
等

」
を
「法

人

」
に
改
め
る
。

　
　
　

附　

則

　

（
施
行
期
日
）

１　

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

　

（
経
過
措
置
）

２　

改
正
前
の
宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
規
定
に
よ
る
様
式
第
五
十
四
号
に
つ
い
て
は
、
当
分
の
間
、
改
正
後
の

宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
規
定
に
よ
る
様
式
第
五
十
四
号
と
み
な
す
。

訓　

令　

甲

〇
宮
城
県
訓
令
甲
第
二
十
二
号

　

宮
城
県
県
税
事
務
取
扱
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

　
　

平
成
二
十
年
四
月
三
十
日

 

宮
城
県
知
事　
　

村　
　

井　
　

嘉　
　

浩　
　
　
　

　
　
　

宮
城
県
県
税
事
務
取
扱
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令

　

宮
城
県
県
税
事
務
取
扱
規
程
（
昭
和
二
十
九
年
宮
城
県
訓
令
甲
第
三
十
一
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

　

第
三
十
七
条
（
見
出
し
を
含
む
。）
及
び
第
四
十
一
条
第
二
項
中
「
法
人
等
」
を
「
法
人
」
に
改
め
る
。

　

様
式
第
百
八
号
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

（1）　 平成20年４月30日　水曜日 宮　　城　　県　　公　　報 号外第26号　　 

発　　　　行

宮 城 県
( 総務部私学文書課)
宮城県仙台市青葉区
本町三丁目８番１号
電話  ������������
(毎週火，金曜日発行)



　
　
　

附　

則

　

こ
の
訓
令
は
、
平
成
二
十
年
四
月
三
十
日
か
ら
施
行
す
る
。

〇
宮
城
県
訓
令
甲
第
二
十
三
号

　

宮
城
県
県
税
統
計
調
査
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

　
　

平
成
二
十
年
四
月
三
十
日

 

宮
城
県
知
事　
　

村　
　

井　
　

嘉　
　

浩　
　
　

　
　
　

宮
城
県
県
税
統
計
調
査
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令

　

宮
城
県
県
税
統
計
調
査
規
程
（
昭
和
三
十
二
年
宮
城
県
訓
令
甲
第
十
六
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

　

第
八
条
第
五
号
中
「
欠
損
法
人
等
」
を
「
欠
損
法
人
」
に
改
め
る
。

　
　
　

附　

則

　

こ
の
訓
令
は
、
平
成
二
十
年
四
月
三
十
日
か
ら
施
行
す
る
。

号外第26号　平成20年４月30日　水曜日 宮　　城　　県　　公　　報 （2）
様
式
第
108号

年
　
　
月
　
　
日
　
　

　
税
務
課
長
　
殿

所
長
　
　

狩
猟
税
に
係
る
証
紙
貼
用
実
績
報
告
書

　
下
記
の
と
お
り
宮
城
県
県
税
事
務
取
扱
規
程
第
90条

の
規
定
に
よ
り
　
　
年
　
　
月
分
を
報
告
し
ま
す
。

記

（
注
）
県
税
条
例
附
則
第
16条

の
適
用
を
受
け
た
も
の
に
つ
い
て
は
，
内
数
で
記
載
す
る
こ
と
。

合
　
計
　
額

件
　
数

登
　
録
　
区
　
分

円
第
164条

第
１
項
第
１
号
該
当
 
（
狩
猟
税
　
16,500円

）

円
第
164条

第
１
項
第
２
号
該
当
 

 (狩
猟
税
　
11,000円

）

円
第
164条

第
１
項
第
３
号
該
当
 

 (狩
猟
税
　
　8,200円

）

円
第
164条

第
１
項
第
４
号
該
当
 

 (狩
猟
税
　
　5,500円

）

円
第
164条

第
１
項
第
５
号
該
当
 

 (狩
猟
税
　
　5,500円

）

円
(狩
猟
税
　
　4,100円

）

第
164条

第
２
項
第
１
号
該
当

円
(狩
猟
税
　
　2,700円

）

円
(狩
猟
税
　
　2,000円

）

円
(狩
猟
税
　
　1,300円

）

円
(狩
猟
税
　
　1,300円

）

円
(狩
猟
税
　
12,300円

）

第
164条

第
２
項
第
２
号
該
当

円
(狩
猟
税
　
　8,200円

）

円
(狩
猟
税
　
　6,100円

）

円
(狩
猟
税
　
　4,100円

）

円
(狩
猟
税
　
　4,100円

）

円
合
　
　
　
　
　
　
　
計


